
2022 年 3 月 18 日 

各位 

ミタチ産業株式会社 

 

当社コーポレートサイトへのアクセス復旧のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜りまして誠に有難うございます。 

 

2022 年 3 月 16 日 23:51 にかけ、地震の停電によるコーポレートサイト管理サーバーの

電源障害により、当社コーポレートサイトへのアクセスができない状況になっておりまし

た。 

 

 2022 年 3 月 18 日 7：00 ごろ復旧が完了いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

皆様には⾧時間に渡りご不便、ご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


